Ergebnisliste BezirksschieBen 1996

Schiiler 3-Stellung Mannschaft

1. Millingen
2. Bonning-Rill
3. Millingen

Schiiler 3-Stellung Einzel weiblich

1. Madita Averdunk, Millingen
2. Mareike Averdunk, Millingen

Schiier 3-Stellung Einzel madnnlich

Andre

0O WK

Burmann, Milli

Sebastion Coenen,
Jan Winnekens, Mi
Christian Wimmel,
HuBBmann, Daniel,
Bocholz Michael,
Jorg Ulrich, Mill

Senioren angestrichen LG

ngen
Bonning-Rill
llingen
Bonning-Rill
Millingen
Bonning-Rill
ingen

1. Miller Heinrich Senioren II, Bénning
1. Drieflen Hubert Senioren I, Rossenray

Senioren angestrichen KX

1. Miller Heinrich,
1. Drieflen Hubert, R

Luftpistole Mannschaft

1. Menzelen West

Luftpistole Schiitzenkl. Einzel

Senioren II Bdnnig
ossenray, Senioren I

1. Schmithausen Gregor, Menzelen-West
2. Bettray Johannes,
3. Schaffrick Siegfried, Menzelen-West

Luftpistole Alterskl. Einzel

Menzelen-West

1.Hans-Peter Brugmann, Rossenray
2. Hermann Thyssen,

Schiiler Mannschaft

Ev.

R, OO~ UB W

Schiiler Einzel

Hel. Xanten
BGnning-Rill

Borth

Millingen
Millingen
Sallhoff
Millingen
Bénning-Rill
. Millingen

o. Saalhoff

1. Vynen

weiblich

Vynen

351
342
322

120
113

118
118
114
113
113
111

95

93
98

83
81

298

128
92
78

132
126

365
354
33¢
306
267
258
233
2313
230

272
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Schiiler Einzel weiblich

ele RN ENe ) WIS HIVEGE S

Kathrin Brdems, Borth
Madita Averdunk, Millingen
Jasmin Hrach, Saalhoff
Mareike Averdunk, Millingen
Sabrina Xress, Millingen
Marijke Ebert, Saalhoff
Sabrina Dufhaus, Saalhoff
Brambosch, Anne, Saalhoff
Scholten Nadine, Saalhoff

Schiiler Einzel médnnlich

Jugend LG

.
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Artur Micke, Hel. Xanten
Christian Wimmel, B6nning-Rill

Patrick Kisters, Hel. Xanten
Michael Bocholz, Bdnning—-Rill

Dominik Schweers, Hel. Xanten
Jens Brune, Millingen
Markus Czesla, Borth
Sebatican Coenen, Boénning-Rill
Bjorn Kollodzey, Borth
Andre Burmann, Millingen
Christian Schmitz, Saalhoff
Jan Winnekens, Millingen
Jirgen Biiskens, Vynen
Christoph Brambosch, Saalhoff
Stephan Drescher, Millingen
Jorg Ulrich, Millingen
Klaus Martin Heier, Bonning-Rill
David Winnekens, Millingen
Stefan Angenendt, Bdénning-Rill
Daniel HuBmann, Millingen
Michael Hackstein, Saalhoff
.Tobias Faasen, Millingen
Holger Hans, Vynen
Jan Meyer, Millingen
Stefan Bocholz, Bonning-Rill
Martin Emmerichs, Millingen
Daniel Zelissen, Vynen

Mannschaft

~Noh bW

Hel. Xanten
Millingen
Bénning-Rill
Saalhoff

.Vynen

MIllingen
Saalhoff

Jugend LG Einzel weiblich

1.
2.

Michaela Haefs, Saalhoff
Melanie Leflmann, Saalhoff

121
110
108
95
83

76
76
75

129
125

121
119
115
114
111
l1lo
107
100
97
92
92
91
90
87
85
84
83
82
82
81
72
66
65
64
49

409
342
333
323
322
320
317

116
109
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Jugend LG Einzel ménnlich

Damen

Damen

Damen

Damen
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Wenten Dominik, Hel. Xanten
Evers Jens, Hel. Xanten
Schmitz Michael, Hel. Xanten
Deenen Rene, Millingen
Konigs Christoph, Millingen
Bohnen Daniel, Bonning-Rill
Scholten Christian, Vynen
Siebers Alexander, Bonning-Rill
Schoeters RAiner, Millingen
te Boekhorst Jorg, Vynen
Brambosch Daniel, Saalhoff
Spandick Thomas, Millingen
JanBen Sebastian, Saalhoff
Miersch David, Millingen
Schrempf Christian, Saalhoff
Winnekens Markus, Millingen
Beck Henrik, BOnning-Rill
Hackstein Stefan, Saalhoff
Kohlhaas Sascha, Millingen
Neske Sascha, Vynen
Michely Mirko, Bonning-Rill

Mannschaft
Bonning-Rill
Einzel

Weihofen Anke MIllingen

Angenendt Brigitte, Bonning-Rill

Rogge Waltraud, Bonning-Rill
Ehren Gisela, Bonning—-Rill
Kisser Karin, Liittingen

schaft LG

Hel. Xanten
Saalhoff
Littingen
Millingen
Millingen

el LG

Gellings Andrea, Hel. Xanten
Langendonk Karla, Hel. Xanten
v. d. Sandt Andrea, Millingen
Jansen Cilly, Liittingen
Langendonk Ulricke, Hel. Xanten
Hicklekemkes Silvia, Saalhoff
Lisken Silvia, Saalhoff

v. Rennings Marion, Saalhoff
Giesen Gabriele, Veen

Loy Gabi, Millingen

v. Leuck Andrea, Veen
Niefiing Doris, Liittingen
Adams Doris, Saalhoff

Brune Jasmin, Millingen

Kemkes Birgit, Littingen

Forster Astrid, Mich. Rheinbverg

139
137
133
126
123
121
119
112
110
110
108
106
105
104
103
102
100

99
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85

354

126
121
120
113
103

411
372
363
350
328

143
140
132
128
128
126
126
125
124
124
121
120
120
117
116

113
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17.
18.
19.
20.
.Peerenboom Marlene, Millingen

21

Altersklasse
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Altersklasse
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.

Drottboom Petra, Veen

Visser Sandra, Millingen
Holein Birte, Mich. Rheinberg
Winnekens Gabi, Millingen

LG Mannschaft

Bonning-Rill
Rossenray
Bonning-Rill
Wardt

LG Einzel

Willi Reintjes, B6nning-Rill
Winfried Angenendt, Bonning-Rill
Johann Sybers, Bdnning-Rill
Karl-Heinz Vahnenbruck,
Karl-Heinz Jockram, Rossenray
Harald Keil, Rossenray
Gerd Verhiilsdonk, Bénning-Rill
Hans-Peter Brugmann
Hans Wenten, Victor Xanten
Herbert Heidel, Wardt
Theo Oymann, Victor Xanten
Hermann Ingenlath, Wardt
Herbert Rogge, Bdnning-Rill
Manfred Winkelmann, Wardt
Herbert Laakmann, Veen
Peter Ehren, Bonning-Rill
Ulrich Flother, Rossenray

Schiitzenklasse LG Mannschaft
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Bonning-Rill
Bonning-Rill
Sonsbeck
Millingen
Rossenray 1
Rossenray I1
Menzelen
Marienbaum
Milingen
Bonning-Rill
Sallhoff

{lich. Rheinbert
Mich. Rheinberg
Marienbaum
MIllingen

Mich. Rheinberg

109
109
103
102

94

416
396
356
354

141
138
137
136
130
130
130
128
123
122
121
117
115
115
113
111
109

418
411
402
400
397
385
372
370
368
367
356
349
341
340
322
314
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Schiitzen LG
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Einzel

Weiand Frank, BOnning-Rill
Bergmann Johannes, Bdnning-Rill
Bahde Johannes, Bonning-Rill
Beckers Joachim, Bdnning-Rill
Schmidt Michael, Sonsbeck
Halmans Peter, Bonning-Rill
Haag Stefan, Sonsbeck
Koch Matthias, Millingen
Lehmann Jdrg, Rossenray
Doretz Michael, Rossenray
Schmithausen Gregor, Menzelen
Angenendt Hans-Heribert, BOonning-Rill
Hufimann Hermann, Millingen
Nickel Michael, Bonning-Rill
Schaffrick Siegfried, Menzelen
Koziel Franz-Peter, Rossenray
Elsner Oliver, Millingen
Ehren Walter, Veen
Visser Klaus, Millingen
Friedhoff Andreas, Rossenray
Tebraak Joachim, Marienbaum
Peeters Eduard, Marienbaum
Feldmann RAiner, Bonning-Rill
Kaenders Karl-Heinz, Marienbaum
Pusch Andreas, Rossenray
Plien Tobias, Saalhoff
Averdunk Michael, Rossenray
Emmerichs Heinz, Millingen
Brugmann Detlef, Rossenray
Morgenthal Lothar, Saalhof
Terschliisen Heinz, Mich. Rheinberg
Schicht Holger, Mich. Rheinberg
Kaczmarek Thomas, Saalhoff
Elmendorf Normann, Mich. Reheinberg
Brune Kai, Saalhoff
Ludwig Uwe, Marienbaum
Haak Frank, Mich. Rheinberg
Schell Michael, Mich. Rheinberg
Kleinen H. D., Marienbaum
Schmithausen Clemens, Menzelen
PaBBmann Ludger, Millingen
Hoppe Bernd, Marienbaum
Grimm Klaus, MIllingen
Kdnigs Stefan, Millingen
Bettray Johannes, Menzelen
Lisken Michael, Saalhoff
Bangert Ralf, Mich. Rheinberg
Neitzel Michael, Mich. Rheinberg
Rameker Christian, Mich. Rheinberg
Wwitt Frank, Bonning-Rill
Kammeier JOsef, Menzelen
Kbonigs Norbert, Millingen
Kahle Ralf, Mich. Rheinberg
PauluBen Andre, Marienbaum
Brockmann Elmar, Mich. Rheinberg
Kiwitt Hans-Petey, Millingen
Winnekens Daniel, Millingen
Kiwitt Heiner, Mich. Rheinberg
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Altersklasse KK Mannschaft

1.Bonning-Rill
2. Rossenray
3. B6nning-Rill

Alterklasse KK Einzel

Sybers Johann, Bonning-Rill
Reintjes Will, Bonning-Rill
Angenendt Winfried, Bonning-Rill
Brugmann Hans-Peter, Rossenray
Verhiilsdonk Gerd, Bénning-Rill
Wnten Hans, Vic. Xanten

Keil Harald, Rossenray

Jockram Karl-Heinz, Rossenray

. Vahnenbruck Karl-Heinz Rossenray
10. Oymann Theo, Vict. Xanten

11. Rogge Herbert, Bonning-Rill

12, Ehren Peter, Bonning-Rill

oot~ e

Schiitzenklasse KK Mannschaft

1. Bénning-Rill
2. Rossenray I
3. Rossenray II

Schiitzenklasse KK Einzel

Lehmann Jorg, Rossenray
Bergmann JOhannes, Bonning-rill
Beckers Joachim, Bdnning-Rill
Halmans Peter, Bonning-Rill
Weiand Frank, Boanning-Rill
Doretz Michael, Rossenray
Nickel Michael, BoOnning-Rill
Feldmann Rainer, Bdnning-Rill
Bahde Johannes, BOnning-Rill
10. Angenendt Hans-Heribert, Bénning-Rill
11, Visser Klaus, MIllingen

12. Pusch Andreas, Rossenray

13. Averdunk Michael, Rossenray
14. KOziel Franz-Peter, Rossenray
15. Friedhoff Andreas, Rossenray
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aufgelegt KK Mannschaft Herren
1. Seb. Rheinberg
Senioren KK Aufgelegt

1. Hopfner Willi, Seb. Rheinberg
2. Berster Werner, SEb. Rheinberg

Senioren B KK aufgelegt

1. Heinrich Miiller, Bonning-Rill
2. Hans Fihrmann, Seb. Rheinberg

414
376
344

141
139
134
128
126
126
126
125
125
119
113
105

412
400
366

141
139
138
138
136
134
133
132
131
131
129
127
125
125
114

336

130
121
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Auf gele

1.
2.

g t KK Damen Mannschaft

Millingen
Borth

Damen KK Aufge. Einzel

O~ N

Brune Waltraud, Millingen
Loy Margret, MIllingen
Hinzke Marianne, Millingen
Averdunk Monika, Millingen
Michels Helene, Borth
Zimmermann Marlies, Borth
Engels Waltraud, Millingen
Baumann Josi, Borth

Herren KK aufgel. Mannschaft

NP W

Rossenray 1
Borth

Seb. Rheinberg
Borth
Rossenray I1
Wardt

Herren KK aufgel. Einzel
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Ingenlath Hermann, Wardt

Reinders Helmut, Borth

Zimmermann Rolf-Dieter, Borth
Vahnenbruck Karl-Heinz, Rossenray
Drieffen Hubert, Rossenray
Brugmann Heinz, Rossenray
Baumgartner Karl, Seb. Rheinberg
Heidel Herbert, Wardt

v. Ostrowski Bruno, Borth

Michels Heinz, Borth

Aloys Oymann, Borth

Laakmann Horst, Seb. Rheinberg
Nau Hans-Lothar, Rossenray
Hiickels Friedhelm, Seb. Rheinberg
Helmes Peter, Rossenray

Schulte Erwin, Rossenray
Kolodzey Klaus, Borth

Bettray Gerhard, Menzelen
Winkelmann Manfred, Wardt

Herren LG aufgelegt SEniorenkl. Mannschaft

1.

Einzel

SEb. Rheinberg

l1.Berster Werner, Seb. Rheinberg

2.
3.

Bettray Gerhard, Menzelen
Hopfner Willi, Seb. Rheinberg

einzel Senioren B

1.
2.

Miiller Heinrich, Bonning-rill
Fiihrmann Hans, Seb. Rheinberg

385
376

134
132
130
129
128
125
124
123

406
396
386
383
376
373

140
138
138
137
136
133
132
131
130
129
128
128
126
126
125
125
116
115
102

400

142
141
134
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Damen LG aufgelegt Mannschaft

NN

MIllingen
Saalhoff I
Mich. Rheinberg
Borth I
Saalhoff II
Borth II

Damen LG aufgelegt Einzel

Herren LG

Herren LG
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Loy Margret, MIllingen
Hackstein Brigitte, Saalhoff
Engels Waltraud, Millingen
Brune Waltraud, Millingen
Averdunk Monika, Millingen
Noy Christa, Mich. Rheinberg
Baumann Josi, Borth
Lisken Gertrud, Saalhoff
Dormann Brigitte, SAalhoff
Edel Xarin, Borth
Leitung Gerda, Saalhoff
LIsken Klara, Saalhoff
ZImmermann Marlies, Borth
Miehle Hanne, Mich. Rheinberg
KIwitt Ria, Mich. Rheinberg
Dufhaus Rita, Saalhoff
Prober HIlde, Mich. Rheinberg
Kolodzey Christine, Borth
Brambosch Conny, Saalhoff
MIchels Helene, Borth
HInzke Marionne, Millingen
Neitzel INge, Mich. Rheinberg
Zahren Johanna, Borth

aufgelegt Mannschaft
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0.
1.

Rossenray
Rossenray

Borth I

Seb. Rheinberg

Wardt

Mich. Rheinberg
Borth IT
Rossenray
Bonning~-Rill
Mich. Rheinberg
Menzelen-West

aufgelegt Einzel

W oo~~~

Zimmermann Rolf-Dieter, Borth
Vahnenbruck Karl-Heinz, Rossenray
Reinbders Helmut, Borth

DriefBBen Hubert, Rossenray
Ooster Erwin, Mich-Rheinberg
Laakmann Horst, Seb. Rheinberg
Brugmann Heinz, Rossenray
Schulte Erwin, Rossenray
Flother Ulrich, Rossenray
Michels Heinz, Borth

Bahde Hans, B6nning-Rill
INgenlath Hermann, Wardt
Neitzel Georg, Mich.-Rheint=r:

430
423
413
411
409
391

145
144
144
143
142
142
142
141
140
140
138
137
137
136
135
133
133
132
132
132
129
122
119

429
425
421
420
418
417
412
411
397
393
376
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27
28

l

29.
30.
31.
32.
33,
34,
35.

Tast Werner, Menzelen
Orth Theo, Mich. Rheinberg

Hiickels Friedhelm, Seb. Rheinberg

Winkelmann Manfred, Wardt

Ehren Gisela, Rossenray

v. Ostrowski Bruno, Borth

Heidel Herbert, Wardt

Helmes Peter, Rossenray
Baumgartner Karl, Seb. Rheinberg
Nau Lothar, Rossenray

Raskopp Jirgen, Menzelen

Oymann Aloys, Borth

Doretz Hans, Rossenray

Ratz Heinz, Menzelen

ngenhaag Hubert, Mich. Rheinberg
Remy Johannes, Bonning-Rill
Strauch Willi,Mich. Rheinberg
Sagner Helmut, Mich. Rheinberg
Oesterwind Klaus, Bénning
Kolodzey Klaus, Borth

GroBl Alfred, Menzelen

Coenen Helmut, Menzelen

139
139
139
139
139
139
139
138
138
137
136
136
135
133
133
131
127
127
126
125
124
119
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